
Kilpailu 6.12.2016, paikka Sipoo

A agilityrata, mini 3, kello 9:00, tuomari Esa Muotk a, koirakoita 29, ia 52 s, ea 104 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

1 34 parson Chili Timo Puusaari RIMA 44,75 4,31 -7,25 0 -7,25

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

2 2 parson Sulo Sari Puusaari RIMA 45,17 4,27 -6,83 0 -6,83

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

3 23 shelam Kara Johanna Mikkilä HAU 46,33 4,17 -5,67 0 -5,67

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

4 30 pebagv Mimosa Martti Takala TUUKK 55,40 3,48 3,40 0 3,40

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

5 1 jackru Rumba Virpi Koski P-HAU 41,25 4,68 -10,75 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

6 3 bicfri Jedi Anna-Maria Lahesmaa-Korpinen I-HAH 47,94 4,03 -4,06 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

7 6 parson Eddie Tanja Lappalainen VAU 48,57 3,97 -3,43 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

8 31 borter Maisa Marjaana Salo P-HAU 51,46 3,75 -0,54 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

9 8 parson Free Timo Puusaari RIMA 51,65 3,74 -0,35 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

10 27 parson Tara Mia Vlasoff P-HAU 48,79 3,96 -3,21 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

11 25 shelam Feta Mariaana Mäkelä HAU 55,61 3,47 3,61 10 13,61

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

4 lägpys Sissi Jari Laajala KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

5 parson Ryyni Ullamari Kokko KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

7 borter Rane Sanna Leimunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

9 shelam Usva Sari Mikkilä LAGU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

10 papill Mocca Jaana Airola P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

14 parson Elmo Annina Myllyaho JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

15 chihup Jesse Kati Koskinen ERTTI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

16 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

17 parson Windy Kaisa Laine A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

18 parson Fly Sari Puusaari RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

19 borter Muru Melissa Naukkarinen VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

21 mittel Luna Aija Lampinen-Helle HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

22 walter Esme Katja Kelloniemi HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

24 parson Misty Anne Rantanen RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

26 shelam Sumu Sari Mikkilä LAGU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

28 borter Unto Sanna Leimunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

29 käävil Kiero Vesa Kunttu ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

33 käävil Wera Sari Hirvi KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

20 shelam Luna Hanne Vallinkoski LÄGI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

B agilityrata, mini 3, kello 9:40, tuomari Esa Muotk a, koirakoita 33, ia 50 s, ea 100 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

1 14 parson Elmo Annina Myllyaho JAU 38,49 4,88 -11,51 0 -11,51

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

2 6 parson Eddie Tanja Lappalainen VAU 41,48 4,53 -8,52 0 -8,52 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

3 10 papill Mocca Jaana Airola P-HAU 42,80 4,39 -7,20 0 -7,20

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

4 34 parson Chili Timo Puusaari RIMA 43,39 4,33 -6,61 0 -6,61

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

5 8 parson Free Timo Puusaari RIMA 43,51 4,32 -6,49 0 -6,49

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

6 5 parson Ryyni Ullamari Kokko KSSK 43,82 4,29 -6,18 0 -6,18

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

7 11 cavspa Mandi Riitta Haaranen JAU 43,99 4,27 -6,01 0 -6,01

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

8 3 bicfri Jedi Anna-Maria Lahesmaa-Korpinen I-HAH 47,79 3,93 -2,21 0 -2,21

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

9 33 käävil Wera Sari Hirvi KAT 50,31 3,74 0,31 0 0,31

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

10 16 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS 52,10 3,61 2,10 0 2,10

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

11 17 parson Windy Kaisa Laine A-KOT 41,68 4,51 -8,32 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

12 21 mittel Luna Aija Lampinen-Helle HAU 50,19 3,75 0,19 5 5,19

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

13 13 koohon Sieppi Heidi Paasikunnas KOTKA 56,49 3,33 6,49 10 16,49

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

1 jackru Rumba Virpi Koski P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

2 parson Sulo Sari Puusaari RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

4 lägpys Sissi Jari Laajala KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

7 borter Rane Sanna Leimunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

9 shelam Usva Sari Mikkilä LAGU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

12 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

15 chihup Jesse Kati Koskinen ERTTI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

18 parson Fly Sari Puusaari RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

19 borter Muru Melissa Naukkarinen VAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

22 walter Esme Katja Kelloniemi HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

23 shelam Kara Johanna Mikkilä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7

24 parson Misty Anne Rantanen RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 1/7



Kilpailu 6.12.2016, paikka Sipoo

B agilityrata, mini 3, kello 9:40, tuomari Esa Muotk a, koirakoita 33, ia 50 s, ea 100 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

25 shelam Feta Mariaana Mäkelä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

26 shelam Sumu Sari Mikkilä LAGU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

27 parson Tara Mia Vlasoff P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

28 borter Unto Sanna Leimunen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

29 käävil Kiero Vesa Kunttu ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

30 pebagv Mimosa Martti Takala TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

31 borter Maisa Marjaana Salo P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

32 parson Flow Sari Puusaari RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

20 shelam Luna Hanne Vallinkoski LÄGI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

C hyppyrata, mini 3, kello 10:25, tuomari Esa Muotka , koirakoita 30, ia 48 s, ea 96 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

1 14 parson Elmo Annina Myllyaho JAU 33,97 5,56 -14,03 0 -14,03

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

2 1 jackru Rumba Virpi Koski P-HAU 37,28 5,07 -10,72 0 -10,72

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

3 5 parson Ryyni Ullamari Kokko KSSK 37,45 5,05 -10,55 0 -10,55

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

4 26 shelam Sumu Sari Mikkilä LAGU 37,50 5,04 -10,50 0 -10,50

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

5 18 parson Fly Sari Puusaari RIMA 37,64 5,02 -10,36 0 -10,36

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

6 12 shelam Niki Eveliina Eklund I-HAH 38,25 4,94 -9,75 0 -9,75

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

7 9 shelam Usva Sari Mikkilä LAGU 39,08 4,84 -8,92 0 -8,92

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

8 31 borter Maisa Marjaana Salo P-HAU 41,88 4,51 -6,12 0 -6,12

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

9 11 cavspa Mandi Riitta Haaranen JAU 42,27 4,47 -5,73 0 -5,73

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

10 8 parson Free Timo Puusaari RIMA 38,58 4,90 -9,42 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

11 19 borter Muru Melissa Naukkarinen VAU 39,28 4,81 -8,72 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

12 28 borter Unto Sanna Leimunen BAT 41,75 4,53 -6,25 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

13 24 parson Misty Anne Rantanen RIMA 42,26 4,47 -5,74 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

14 13 koohon Sieppi Heidi Paasikunnas KOTKA 46,67 4,05 -1,33 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

15 10 papill Mocca Jaana Airola P-HAU 48,52 3,89 0,52 5 5,52

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

16 23 shelam Kara Johanna Mikkilä HAU 47,63 3,97 -0,37 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

17 4 lägpys Sissi Jari Laajala KKK 49,33 3,83 1,33 10 11,33

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

18 27 parson Tara Mia Vlasoff P-HAU 48,36 3,91 0,36 15 15,36

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

19 6 parson Eddie Tanja Lappalainen VAU 51,14 3,70 3,14 20 23,14

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

2 parson Sulo Sari Puusaari RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

15 chihup Jesse Kati Koskinen ERTTI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

16 mittel Riina Mervi Laakso WUOKS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

17 parson Windy Kaisa Laine A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

21 mittel Luna Aija Lampinen-Helle HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

22 walter Esme Katja Kelloniemi HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

25 shelam Feta Mariaana Mäkelä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

29 käävil Kiero Vesa Kunttu ACE HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

32 parson Flow Sari Puusaari RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

33 käävil Wera Sari Hirvi KAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

34 parson Chili Timo Puusaari RIMA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

20 shelam Luna Hanne Vallinkoski LÄGI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

C hyppyrata, medi 3, kello 11:10, tuomari Esa Muotka , koirakoita 30, ia 48 s, ea 96 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

1 67 espves Esso Jade Erkko BAT 34,41 5,49 -13,59 0 -13,59

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

2 63 espves Oodi Ville Liukka HAU 34,76 5,44 -13,24 0 -13,24

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

3 56 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 35,05 5,39 -12,95 0 -12,95

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

4 66 novnou Riesa Elena Nisula HSKK 35,58 5,31 -12,42 0 -12,42

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

5 69 kromfo Timppa Minna Vilmi SKROMFO 36,82 5,13 -11,18 0 -11,18

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

6 45 pyrpap Siru Inari Toikkanen JAU 38,20 4,95 -9,80 0 -9,80

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

7 60 tarupi Melvin Cajsa Nummelin LÄGI 38,42 4,92 -9,58 0 -9,58

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

8 40 espves Temppu Kirsi Smeds JAU 38,68 4,89 -9,32 0 -9,32

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

9 55 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH 40,53 4,66 -7,47 0 -7,47

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

10 51 schape Ikwil Marika Forslund KOTKA 41,25 4,58 -6,75 0 -6,75

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

11 65 shelam Devil Annariina Nikku JAU 42,40 4,46 -5,60 0 -5,60

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7

12 62 shelam Foxi Heli Vainio-Korhonen KANAV 43,55 4,34 -4,45 0 -4,45

Koirakerho Heiluhännät ry 2/7



Kilpailu 6.12.2016, paikka Sipoo

C hyppyrata, medi 3, kello 11:10, tuomari Esa Muotka , koirakoita 30, ia 48 s, ea 96 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

13 64 schape Jippo Tuija Laurila VAU 45,95 4,11 -2,05 0 -2,05

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

14 38 espves Zili Sanna Kobylin JAU 36,86 5,13 -11,14 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

15 54 x-rotu Winston Jonna Aaltonen HAU 39,51 4,78 -8,49 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

16 43 tarupi Calle Lotta Rönnholm LÄGI 40,47 4,67 -7,53 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

17 46 kromfo Tikkis Kati Nieminen IMPHA 46,58 4,06 -1,42 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

18 44 espves Ronja Ville Liukka HAU 34,53 5,47 -13,47 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

19 35 shelam Pipsa Aila Rajaheimo KKK 44,96 4,20 -3,04 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

20 41 parson Fanny Hannu Juottonen BAT 48,00 3,94 0,00 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

21 68 espves Zemi Sanna Kobylin JAU 43,53 4,34 -4,47 25 25

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

42 espves Moona Riitta Haaranen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

47 shelam Chico Emilia Kareinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

49 cocspa Judy Marjut Saarainen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

50 shelam Viekas Heidi Paasikunnas KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

52 espves Tigi Sanna Kobylin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

53 kerter Roxy Tommy Streng HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

58 pyrpap Sani Tiina Mäkinen KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

59 shelam Heppu Satu Airaksinen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

61 espves Mökö Tea Huotari I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

36 shelam Madde Elina Häkkinen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

48 shelam Kiara Hanne Vallinkoski LÄGI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

57 koohon Rooney Otto Niinikoski JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

B agilityrata, medi 3, kello 11:55, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 30, ia 51 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

1 37 kromfo Aida Minna Vilmi SKROMFO 42,97 4,33 -8,03 0 -8,03

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

2 59 shelam Heppu Satu Airaksinen A-KOT 47,96 3,88 -3,04 0 -3,04 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

3 64 schape Jippo Tuija Laurila VAU 48,16 3,86 -2,84 0 -2,84

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

4 62 shelam Foxi Heli Vainio-Korhonen KANAV 51,15 3,64 0,15 0 0,15

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

5 50 shelam Viekas Heidi Paasikunnas KOTKA 42,08 4,42 -8,92 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

6 52 espves Tigi Sanna Kobylin JAU 42,72 4,35 -8,28 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

7 68 espves Zemi Sanna Kobylin JAU 43,15 4,31 -7,85 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

8 54 x-rotu Winston Jonna Aaltonen HAU 44,08 4,22 -6,92 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

9 46 kromfo Tikkis Kati Nieminen IMPHA 49,89 3,73 -1,11 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

35 shelam Pipsa Aila Rajaheimo KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

38 espves Zili Sanna Kobylin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

39 pinser Yrtti Laura Verkamo HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

40 espves Temppu Kirsi Smeds JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

41 parson Fanny Hannu Juottonen BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

42 espves Moona Riitta Haaranen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

43 tarupi Calle Lotta Rönnholm LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

44 espves Ronja Ville Liukka HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

45 pyrpap Siru Inari Toikkanen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

47 shelam Chico Emilia Kareinen HSKH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

49 cocspa Judy Marjut Saarainen KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

51 schape Ikwil Marika Forslund KOTKA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

53 kerter Roxy Tommy Streng HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

55 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

56 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

58 pyrpap Sani Tiina Mäkinen KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

60 tarupi Melvin Cajsa Nummelin LÄGI HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

61 espves Mökö Tea Huotari I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

63 espves Oodi Ville Liukka HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

65 shelam Devil Annariina Nikku JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

66 novnou Riesa Elena Nisula HSKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

36 shelam Madde Elina Häkkinen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

48 shelam Kiara Hanne Vallinkoski LÄGI POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7

57 koohon Rooney Otto Niinikoski JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 3/7



Kilpailu 6.12.2016, paikka Sipoo

A agilityrata, medi 3, kello 12:40, tuomari Sari Mik kilä, koirakoita 25, ia 55 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

1 44 espves Ronja Ville Liukka HAU 40,61 4,93 -14,39 0 -14,39

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

2 63 espves Oodi Ville Liukka HAU 41,36 4,84 -13,64 0 -13,64

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

3 56 mudi Niitti Anne Huittinen PIRKU 41,65 4,80 -13,35 0 -13,35

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

4 67 espves Esso Jade Erkko BAT 41,87 4,78 -13,13 0 -13,13

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

5 60 tarupi Melvin Cajsa Nummelin LÄGI 44,24 4,52 -10,76 0 -10,76

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

6 38 espves Zili Sanna Kobylin JAU 44,26 4,52 -10,74 0 -10,74

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

7 37 kromfo Aida Minna Vilmi SKROMFO 44,91 4,45 -10,09 0 -10,09

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

8 52 espves Tigi Sanna Kobylin JAU 45,07 4,44 -9,93 0 -9,93

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

9 55 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH 46,19 4,33 -8,81 0 -8,81

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

10 49 cocspa Judy Marjut Saarainen KOTKA 46,91 4,26 -8,09 0 -8,09

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

11 35 shelam Pipsa Aila Rajaheimo KKK 50,93 3,93 -4,07 0 -4,07

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

12 59 shelam Heppu Satu Airaksinen A-KOT 51,43 3,89 -3,57 0 -3,57

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

13 64 schape Jippo Tuija Laurila VAU 52,88 3,78 -2,12 0 -2,12

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

14 39 pinser Yrtti Laura Verkamo HAU 53,94 3,71 -1,06 0 -1,06

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

15 66 novnou Riesa Elena Nisula HSKK 46,52 4,30 -8,48 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

16 40 espves Temppu Kirsi Smeds JAU 47,25 4,23 -7,75 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

17 41 parson Fanny Hannu Juottonen BAT 49,33 4,05 -5,67 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

18 53 kerter Roxy Tommy Streng HAU 48,31 4,14 -6,69 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

19 51 schape Ikwil Marika Forslund KOTKA 61,58 3,25 6,58 10 16,58

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

20 65 shelam Devil Annariina Nikku JAU 58,63 3,41 3,63 15 18,63

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

42 espves Moona Riitta Haaranen JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

54 x-rotu Winston Jonna Aaltonen HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

58 pyrpap Sani Tiina Mäkinen KIRSUT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

61 espves Mökö Tea Huotari I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

68 espves Zemi Sanna Kobylin JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

36 shelam Madde Elina Häkkinen HSKH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

57 koohon Rooney Otto Niinikoski JAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

62 shelam Foxi Heli Vainio-Korhonen KANAV POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

A agilityrata, maksi 3, kello 13:25, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 46, ia 55 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

1 81 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 40,88 4,89 -14,12 0 -14,12

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

2 88 borcol Himo Taija Mäkelä MÄNTS 42,04 4,76 -12,96 0 -12,96

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

3 97 auspai Nala Anna Laakso ATT 42,92 4,66 -12,08 0 -12,08

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

4 95 kromfo Ruffe Martti Takala TUUKK 43,08 4,64 -11,92 0 -11,92

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

5 73 borcol Usva Minna Kiviniemi-Riihinen MÄNTS 43,50 4,60 -11,50 0 -11,50

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

6 76 borcol Dimma Maria Qvickström BAT 43,91 4,55 -11,09 0 -11,09

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

7 77 belpam Kukkis Anne Huittinen PIRKU 44,47 4,50 -10,53 0 -10,53

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

8 96 espves Elda Tyyni-Tuuli Kosonen ATT 44,95 4,45 -10,05 0 -10,05

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

9 70 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK 44,96 4,45 -10,04 0 -10,04

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

10 89 belpam Nuka Miia Lönnqvist ATD 45,25 4,42 -9,75 0 -9,75

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

11 99 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 46,32 4,32 -8,68 0 -8,68

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

12 80 auspai Raita Hilkka Kallinen KKK 48,08 4,16 -6,92 0 -6,92

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

13 117 lyhcol Kuura Tuuli Laukkanen KOVA 49,67 4,03 -5,33 0 -5,33

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

14 83 auspai Ukko Mari Tapper HAUHAU 54,83 3,65 -0,17 0 -0,17

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

15 116 pitcol Wintus Siiri Virtanen SCY 59,94 3,34 4,94 0 4,94

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

16 106 borcol Rytsölä Marjo Korander-Taavitsainen HI-HA 43,08 4,64 -11,92 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

17 78 borcol Lilla Muussen Senni Huotari VEIKK 43,51 4,60 -11,49 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

18 118 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 45,46 4,40 -9,54 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

19 101 borcol Elmo Maija Anttolainen A-KOT 45,58 4,39 -9,42 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

20 102 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH 46,17 4,33 -8,83 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

21 82 borcol Troya Karoliina Koskinen HI-HA 46,38 4,31 -8,62 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

22 120 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS 47,06 4,25 -7,94 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

23 91 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 48,99 4,08 -6,01 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

24 79 novnou Jane Johanna Myllylä NOVA 49,80 4,02 -5,20 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

25 94 belpag Leo Tor Jansson SBPKY 53,68 3,73 -1,32 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

26 100 borcol Lewis Anna-Maria Niemelä OKK 43,57 4,59 -11,43 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7

27 109 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY 46,18 4,33 -8,82 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 4/7



Kilpailu 6.12.2016, paikka Sipoo

A agilityrata, maksi 3, kello 13:25, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 46, ia 55 s, ea 100 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

28 72 borcol Sotku Esa Muotka HAU 51,25 3,90 -3,75 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

29 103 belpat IP Janica Nurminen ATD 48,79 4,10 -6,21 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

30 115 belpam Kipu Janne Lönnqvist ATD 49,00 4,08 -6,00 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

71 whippe Räpä Maija Anttolainen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

74 borcol Spessu Outi Lehvä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

75 borcol Kim Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

84 porves Hippu Sini Johansson VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

85 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

90 borcol Jazz Petriina Konttinen ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

92 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

93 borcol Äksä Kati Töllinen P-HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

98 borcol Ruuti Vesa Naukkarinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

104 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

105 auskel Maisa Noora Heino I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

108 auspai Jippi Noora Mäkelä I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

110 borcol Des Tiiu Toijala HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

111 holpap Katla Tania Grönroos PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

112 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

114 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

86 isovil Teuvo Nita Sylander LAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

113 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

119 espves Rico Eeva Meittamo VESIK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

B agilityrata, maksi 3, kello 14:45, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 47, ia 52 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

1 78 borcol Lilla Muussen Senni Huotari VEIKK 38,75 4,90 -13,25 0 -13,25 SERT-A

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

2 115 belpam Kipu Janne Lönnqvist ATD 39,26 4,84 -12,74 0 -12,74

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

3 99 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 40,66 4,67 -11,34 0 -11,34

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

4 106 borcol Rytsölä Marjo Korander-Taavitsainen HI-HA 42,24 4,50 -9,76 0 -9,76

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

5 72 borcol Sotku Esa Muotka HAU 43,75 4,34 -8,25 0 -8,25

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

6 82 borcol Troya Karoliina Koskinen HI-HA 44,84 4,24 -7,16 0 -7,16

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

7 118 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 44,99 4,22 -7,01 0 -7,01

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

8 116 pitcol Wintus Siiri Virtanen SCY 54,77 3,47 2,77 0 2,77

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

9 73 borcol Usva Minna Kiviniemi-Riihinen MÄNTS 40,17 4,73 -11,83 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

10 74 borcol Spessu Outi Lehvä HAU 41,96 4,53 -10,04 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

11 88 borcol Himo Taija Mäkelä MÄNTS 44,08 4,31 -7,92 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

12 91 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU 45,29 4,20 -6,71 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

13 94 belpag Leo Tor Jansson SBPKY 49,02 3,88 -2,98 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

14 101 borcol Elmo Maija Anttolainen A-KOT 40,02 4,75 -11,98 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

15 93 borcol Äksä Kati Töllinen P-HAU 51,20 3,71 -0,80 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

16 109 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY 45,46 4,18 -6,54 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

70 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

71 whippe Räpä Maija Anttolainen A-KOT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

75 borcol Kim Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

76 borcol Dimma Maria Qvickström BAT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

77 belpam Kukkis Anne Huittinen PIRKU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

79 novnou Jane Johanna Myllylä NOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

80 auspai Raita Hilkka Kallinen KKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

81 borcol Kron Iina Viitanen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

83 auspai Ukko Mari Tapper HAUHAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

84 porves Hippu Sini Johansson VEIKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

85 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

87 pitcol Monsteri Tarja Kiander HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

89 belpam Nuka Miia Lönnqvist ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

90 borcol Jazz Petriina Konttinen ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

92 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

95 kromfo Ruffe Martti Takala TUUKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7

96 espves Elda Tyyni-Tuuli Kosonen ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 5/7



Kilpailu 6.12.2016, paikka Sipoo

B agilityrata, maksi 3, kello 14:45, tuomari Sari Mi kkilä, koirakoita 47, ia 52 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

97 auspai Nala Anna Laakso ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

98 borcol Ruuti Vesa Naukkarinen HEILU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

100 borcol Lewis Anna-Maria Niemelä OKK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

102 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

103 belpat IP Janica Nurminen ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

104 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

105 auskel Maisa Noora Heino I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

108 auspai Jippi Noora Mäkelä I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

110 borcol Des Tiiu Toijala HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

111 holpap Katla Tania Grönroos PORSK HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

112 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

114 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

117 lyhcol Kuura Tuuli Laukkanen KOVA HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

120 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

86 isovil Teuvo Nita Sylander LAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

113 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

119 espves Rico Eeva Meittamo VESIK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

C hyppyrata, maksi 3, kello 16:00, tuomari Sari Mikk ilä, koirakoita 38, ia 38 s, ea 76 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

1 74 borcol Spessu Outi Lehvä HAU 28,22 5,21 -9,78 0 -9,78

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

2 88 borcol Himo Taija Mäkelä MÄNTS 28,50 5,16 -9,50 0 -9,50 SERT-H

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

3 81 borcol Kron Iina Viitanen HEILU 28,93 5,08 -9,07 0 -9,07

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

4 108 auspai Jippi Noora Mäkelä I-HAH 29,29 5,02 -8,71 0 -8,71

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

5 72 borcol Sotku Esa Muotka HAU 29,92 4,91 -8,08 0 -8,08

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

6 106 borcol Rytsölä Marjo Korander-Taavitsainen HI-HA 30,29 4,85 -7,71 0 -7,71

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

7 95 kromfo Ruffe Martti Takala TUUKK 30,49 4,82 -7,51 0 -7,51

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

8 109 belpag Gigo Mervi Huurros SBPKY 30,86 4,76 -7,14 0 -7,14

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

9 99 belpag Minni Johanna Jussila HSKH 31,15 4,72 -6,85 0 -6,85

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

10 75 borcol Kim Anne Maria Riihimäki HAU 31,25 4,70 -6,75 0 -6,75

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

11 82 borcol Troya Karoliina Koskinen HI-HA 31,35 4,69 -6,65 0 -6,65

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

12 92 auspai Päre Laura Ruissalo HI-HA 31,73 4,63 -6,27 0 -6,27

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

13 98 borcol Ruuti Vesa Naukkarinen HEILU 32,40 4,54 -5,60 0 -5,60

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

14 111 holpap Katla Tania Grönroos PORSK 33,08 4,44 -4,92 0 -4,92

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

15 89 belpam Nuka Miia Lönnqvist ATD 29,29 5,02 -8,71 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

16 77 belpam Kukkis Anne Huittinen PIRKU 30,42 4,83 -7,58 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

17 96 espves Elda Tyyni-Tuuli Kosonen ATT 32,08 4,58 -5,92 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

18 115 belpam Kipu Janne Lönnqvist ATD 33,29 4,42 -4,71 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

19 70 borcol Into Tiia Huhtanen KSSK 33,37 4,41 -4,63 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

20 93 borcol Äksä Kati Töllinen P-HAU 33,79 4,35 -4,21 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

21 103 belpat IP Janica Nurminen ATD 34,91 4,21 -3,09 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

22 118 borcol Aatu Essi Alamäki KSSK 34,94 4,21 -3,06 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

23 80 auspai Raita Hilkka Kallinen KKK 35,98 4,09 -2,02 5 5

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

24 100 borcol Lewis Anna-Maria Niemelä OKK 28,22 5,21 -9,78 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

25 104 auspai Manta Johanna Juntheikki JAU 31,48 4,67 -6,52 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

26 78 borcol Lilla Muussen Senni Huotari VEIKK 32,14 4,57 -5,86 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

27 85 pitcol Kelmi Päivi Suomi I-HAH 34,86 4,22 -3,14 10 10

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

28 110 borcol Des Tiiu Toijala HAU 32,22 4,56 -5,78 15 15

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

29 84 porves Hippu Sini Johansson VEIKK 50,83 2,89 12,83 10 22,83

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

120 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

87 pitcol Monsteri Tarja Kiander HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

90 borcol Jazz Petriina Konttinen ATD HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

97 auspai Nala Anna Laakso ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

102 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

105 auskel Maisa Noora Heino I-HAH HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

107 borcol Aina Outi Lehvä HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

112 auskel Kasku Mia Tikkanen ATT HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7

114 borcol Becca Anne Maria Riihimäki HAU HYL

Koirakerho Heiluhännät ry 6/7



Kilpailu 6.12.2016, paikka Sipoo

C hyppyrata, maksi 3, kello 16:00, tuomari Sari Mikk ilä, koirakoita 38, ia 38 s, ea 76 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

Koirakerho Heiluhännät ry 7/7

79 novnou Jane Johanna Myllylä NOVA POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/7

83 auspai Ukko Mari Tapper HAUHAU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/7

91 espves Pancho Asta Vento-Mikkola HEILU POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/7

113 belpat Lysti Eeva Pitkänen MAH POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/7

117 lyhcol Kuura Tuuli Laukkanen KOVA POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/7

119 espves Rico Eeva Meittamo VESIK POIS

Koirakerho Heiluhännät ry 7/7


